
Dodatek ě. 3 ke Smlouvě o rozúčtování ě. 02333

Společnost Techem, spol. s r. o., se sídlem na adrese Služeb 5, Praha 10, IČO: 496 84 370, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23339 
zastoupená Ing. Jiřím Zerzaněm, jednatelem,

(dále jen „Techem"), 
na straně jedné,

a

Statutární město Pardubice, odbor majetku a investic, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 
Pardubice, IČO: 00274046, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 1822
zastoupená Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucí odboru majetku a investic,

(dále jen „Zákazník") 
na straně druhé,

(dále společně jen „Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Zákazník a společnost BYTTHERM spol. s r.o., IČO: 150 37 894, se sídlem Jičínská 91, 
Volanov, 541 01 Trutnov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 486 (dále jen „Byttherm"), uzavřeli dne 14.11.2008 Smlouvu o 
rozúčtování č. 02333 (dále jen „Smlouva");

(B) Dne 1. dubna 2018 došlo k zápisu fúze sloučením společnosti Byttherm, jako společnosti 
zanikající, se společností Techem, jako společností nástupnickou (dále jen „sloučení"), do 
obchodního rejstříku, přičemž v důsledku zápisu uvedeného sloučení do obchodního rejstříku 
společnost Byttherm zanikla a došlo k přechodu veškerého jejího jmění na nástupnickou 
společnost Techem;

(C) V souladu s § 61 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, 
v platném znění, vstoupila společnost Techem do právního postavení zaniklé společnosti 
Byttherm a stala se tak ke dní zápisu sloučení do obchodního rejstříku smluvní stranou Smlouvy 
namísto společnosti Byttherm;

(D) V důsledku sloučení společnost Techem rovněž převzala práva a povinnosti z pracovněprávních 
poměrů všech zaměstnanců společnosti Byttherm a tito zaměstnanci se tak stali zaměstnanci 
společnosti Techem a mohou se i nadále podílet na poskytování služeb zákazníkům zaniklé 
společnosti Byttherm;

(E) Za účelem posílení právní jistoty Smluvních stran Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke 
Smlouvě;

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDUJÍCÍM ZPŮSOBEM:

1 / 3



Článek 1
Výměna smluvních stran

1.1 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva nadále trvá a zavazuje obě Smluvní strany.

1.2 Společnost Techem v důsledku sloučení vstoupila do právního postavení společnosti Byttherm a 
stala se tak smluvní stranou Smlouvy namísto zaniklé společnosti Byttherm.

1.3 Společnost Techem se zavazuje plnit veškeré povinnosti vyplývající ze Smlouvy původně pro 
společnost Byttherm a bude oprávněna ze všech práv vyplývajících ze Smlouvy původně 
společnosti Byttherm ve stejném rozsahu jako zaniklá společnost Byttherm.

1.4 Pohledávky a závazky Zákazníka vzniklé na základě Smlouvy vůči společnosti Byttherm 
nezanikly a bude z nich nadále zavázána / oprávněna společnost Techem, která rovněž zajistí 
jejich úhradu / přijme příslušné plnění.

1.5 Novou kontaktní osobou se pro zákazníka stává pan Robin Buchar tel. 724882635 e-mail: 
robin.buchar@techem. cz

1.6 Zákazník bude hradit své závazky vůči společnosti Techem převodem na následující bankovní 
účty:

■ bankovní účet číslo vedený u COMMERZBANK Aktiengesellschaft; nebo

■ účet číslo ' vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

1.7 Smluvní strany souhlasí, že společnost Techem se stala smluvní stranou Smlouvy místo 
společnosti Byttherm, přičemž tato změna se promítne do příslušných ustanovení Smlouvy. 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č.3 nedotčená, zůstávají nezměněna a jsou nadále 
platná a účinná.

Článek 2
Ustanovení závěrečná

2.1 Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze Smluvních 
stran.

2.2 Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. Účinnosti 
nabývá dodatek okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

2.4 2.2 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
smlouvu včetně dodatků k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. O uveřejnění smlouvy Zákazník bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění.

2.5 2.3 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

2.6 2.4 Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna 
bez podpisů.

2.7 2.5 V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala 
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje Techem svůj souhlas se zpracováním

2 / 3



/échto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv Zákazníkem ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

v ík ^ r ......... dne V .............dne .3 3 3 .3
za Techem, spol. s r. o.: Za Statutární město Pardubice

Ing. Jiří ^érzaň^dnatel Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí^odboru majetku a 
investic

3 / 3


